



Reinfakta.no

Gjennom reindrifftsavtalen så har NRL laget ei informasjonsside om reindrifft på internett [Reinfakta.no](#) og [Facebook](#).

Enighet om reindrifftsavtalen

Staten og NRL er blitt enige om [Reindrifftsavtalen 2023-2024](#).

Høringsmøte om ny veileder til bruksregler

På Stjørdalen den 20. mars vil det bli avholdt høringsmøte. Møtet arrangeres i samarbeid mellom Landbruksdirektoratet og Statsforvalteren i Trøndelag. Invitasjon vil bli sendt til distriktene etter hvert.

Arealbrukskart

Vi venter på offisielt klarsignal fra LDIR på å igangsette opplæring i det nye arealbrukskartet. Når dette foreligger vil vi kontakte distriktene og informere om videre prosess. Dette blir bra 😊

tamreinlaga har. Tamreinlaga opplever et stadig større press på arealer og et intensivt arbeid for villrein nasjonalt fører også til et økt press på arealer. Møtet ble gjennomført i samband med UMAMI-messa på Lillestrøm hvor markedsutvalget for reinkjøtt promoterer rein for hotell- og restaurantbransjen med bl.a. Rørosrein og Stensås reinsdyrslakteri tilstede.

Hilsen fra Svein, Lina, Simen, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari og Siv Merethe



Skilling og slakting på Harsjøen i februar 2023

NYHETS BREV 1/2023

– FRA REINDRIFTSAVDELINGA

NYTT FRA FORVALTNINGEN

Kriseberedskap

Det er foretatt justeringer i kriseberedskapen i reindriften med bakgrunn i rapporten *En styrket kriseberedskap i reindriften*. En kort oppsummering av justeringene ble utsendt til distriktene i brev form 3.2.23.

Tilskudd til konfliktforebyggende tiltak

I årets reindrifftsavtale ble partene enige om å åpne for søknader om tilskudd til vedlikehold av gjerder som får godkjent sluttrapport fra og med 2023. Se [punkt 2.2. om forebyggende tiltak i Reindrifftsavtalen 2023-2024](#).

Høring av reinmerker

Omsøkte merker fra Nordland, Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag/Hedemark ligger som er på høring med høringsfrist i midten av mars ligger på [nettsida her](#), samtidig som de sendes ut til alle sijeandelsledere per e-post/brev.

Neste søknadsfrist om reinmerker er 1.juni, [skjema her](#).

Møte med tamreinlaga i Jotunheimen

Møte 14.2 i Oslo for å ta opp ulike utfordringer som

